

SZCZEGÓŁOWE KALENDARIUM IMPREZ I WYDARZEŃ W ROKU SZKOLNYM 2017/2018

WRZESIEŃ

WYDARZENIE	KOORDYNATOR
4.09.2017 – Rozpoczęcie roku szkolnego	Dyrekcja szkoły, wychowawcy
Międzynarodowy Konkurs Tabliczki Mnożenia	zespół matematyków
14-22.09 Konkurs Edykacyjny „My Małopolska”	Sz. Tarkowski
Diagnoza po gimnazjum-język angielski i język niemiecki	Z.Nazim, P. Gorgoń-Fultyn, A. Krupa, M. Sękowska
Inauguracja spotkania dla Rodziców – „Mama-Magis & Tata-Magis”	A.Pietrzyk
Inauguracja akcji „Podaruj książkę bibliotece” (cały rok) i „Uwolnij książkę”	I. Sz wajkosz, A. Pietrzyk
Ogólnopolski Projekt Edukacyjny – „LEPSZA SZKOŁA” GWO	Zespół Matematyków, zespół polonistów
Małopolska Noc Naukowców	E. Janda,
Wymiana z Dreznem	A.Krupa, M. Sękowska
Obchody Dnia Języków Obcych	Zespół ds. języków obcych
18.09.2017 Dzień Sportu z okazji Święta Patrona Szkoły	J.Ilnicka, S.Biernat, S.Barszcz, E.Sadłoń
Wyjścia na dyskusje do Ambasady Amerykańskiej – LO, c.d. współpracy z BBH, przyjmowanie gości z Erasmusa, teatr angielski „Nauka bez granic”, „native speaker”	Nauczyciele języka angielskiego Przez cały rok szkolny
Wyjście do Instytutu Goethego na animacje językowe z native speakerem (klasy językowe)	Nauczyciele języka niemieckiego – w ciągu roku szkolnego
Rajd historyczny szlakami żołnierzy Mjr Józefa Kurasia „Ognia”	Sz. Tarkowski
28.09.2017 Święto Patrona Szkoły i Ślubowanie uczniów klas pierwszych LO	Wychowawcy klas pierwszych LO

PAŹDZIERNIK

WYDARZENIE	KOORDYNATOR
Wybory do samorządu szkolnego	Opiekunowie SU, Dyrekcja
12.10 – Dzień Komisji Edukacji Narodowej	
XXI Krakowski Turniej Wiedzy o Mitologii i Antyku (DK „Podgórze”)	A.Korczak, I.Poreba
Szkolne etapy konkursów przedmiotowych	P. Mika, J. Błachowska,

organizowanych przez Małopolskie Kuratorium Oświaty	o. Jerzy Filip SJ, A. Kubas, Ł. Miłek, D.Muller, Z.Nazim. P.Gorgoń-Fultyn, M.Sękowska, A.Krupa, A.Zdanek, I.Poręba, Sz. Tarkowski
26.10 - Targi Książki	A.Pietrzyk, I. Szwajkosz
Koło matematyczne dla gimnazjalistów-warsztaty na UJ (I półrocze)	Zespół matematyków
Dzień Języków Obcych	Zespół nauczycieli języków obcych
Sobotnie spotkania z historią – Muzeum Narodowe	D. Muller
Teatr Covenant Players	P. Gorgoń-Fultyn
Muzeum Inżynierii	Z. Rogozińska
Czytanie „Wesela” Stanisława Wyspiańskiego	I.Szwajkosz, A.Pietrzyk
Konkurs wiedzy o patronie	A. Szefer-Walas
Zwiedzanie Kazimierza – klasy trzecie	A. Zdanek
Van Gogh A live	Wyjście na wystawę
Piknik pod gwiazdami	Sz. Tarkowski

LISTOPAD

WYDARZENIE	KOORDYNATOR
16.11.2017 IV Patriotyczne Śpiewanie w KOSTCE z udziałem mieszkańców Dzielnicy XII	A.Skoczek, A. Korczak, A. Pietrzyk
10.11 Święto Niepodległości – audycja	D. Muller, Ł. Miłek, A.Kubas, o. Jerzy Filip SJ
30.11 Bal andrzejkowy w KOSTCE	Opiekunowie SU
Wieczór Świętego Marcina w KOSTCE	A.Krupa, M. Sękowska, M. Cziomer
XXII Turniej Wiedzy o Antyku I Mitologii	A.Korczak, A. Pietrzyk
Spotkanie autorskie	I. Szwajkosz, A.Pietrzyk
Ogólnopolska Olimpiada Przedmiotowa z matematyki – Olimpus.	J. Błachowska
Ogólnopolska Olimpiada Przedmiotowa z języka angielskiego – Olimpus.	Z. Nazim, P.Gorgoń-Fultyn
Ogólnopolska Olimpiada Przedmiotowa z języka niemieckiego – Olimpus.	Nauczyciele języka niemieckiego
Warsztaty na Wydziale Chemii UJ	K. Foltman

Spektakl profilaktyczny „Samotny w tłumie”	Klasy trzecie
Teatr Współczesny „Dziady”	Klasy drugie
Konkurs wiedzy polonistycznej	I. Poręba
Mistrz czytania ze zrozumieniem – konkurs dla LO	I. Poręba, K. Kowalczyk
Konkurs wiedzy o krajach niemieckojęzycznych I	A. Krupa, M. Sękowska
II Turniej Unihokeja	Sylwester Barszcz

GRUDZIEŃ

WYDARZENIE	KOORDYNATOR
Spotkanie KOSTKI ze Św. Mikołajem	Dyrekcja, Przyjaciół KOSTKI, BRiPS
Kiermasz ozdób świątecznych	Rada Rodziców, A. Pietrzyk
Wigilia W KOSTCE	A.Pietrzyk, A. Korczak, A. Skoczek, wychowawcy
Konkurs na Najpiękniejszą Kartkę Bożonarodzeniową	Nauczyciele języków obcych
Próbny egzamin z Operonem	E. Janda, zespół ds. egzaminu gimnazjalnego i badania kompetencji
Sierpiński Carpet Project	B.Rudnicka, E.Janda, J.Baryła
Szkolny konkurs fotograficzny-Zima	P. Mika, zespół przyrodniczy
Prelekcja w Bibliotece Podgórskiej lub wyjście do innej biblioteki w Krakowie	I.Szwajkosz, A.Pietrzyk
III Mikołajkowy Turniej tenisa Stołowego	S. Biernat
Teatr „Cracovia” – Balladyna	Klasy II
Konkurs wiedzy o krajach niemieckojęzycznych II	A. Krupa, M. Sękowska

STYCZEŃ

WYDARZENIE	KOORDYNATOR
Rejonowe etapy konkursów	Nauczyciele poszczególnych

przedmiotowych organizowanych przez Małopolskie Kuratorium Oświaty	przedmiotów
Bal karnawałowy	Opiekunowie SU
Kołodowanie z Radą Rodziców	Rada Rodziców, BriPS, A. Skoczek
Turniej Badmintona	J.Ilnicka, E.Sadłoń
Ogólnopolski Olimp Mitologiczny	I.Poręba
Olimpus – sesja zimowa	J. Błachowska, A. Kubowicz
Olimpus, Galileo	P. Gorgoń-Fultyn, A.Krupa
Rejonowy etap konkursu chemicznego dla uczniów gimnazjów	K. Foltman
Kołodowanie w językach obcych	Nauczyciele języków obcych
Ogólnopolski Olimp Mitologiczny	I. Poręba
XII Wojewódzki Konkurs Wiedzy <i>W kręgu mitów i kultury antycznej</i>	I. Poręba, A. Zdanek
01-02.2018 r. Sportowy wyjazd zimowy	Ewa Sadłoń, Joanna Ilnicka, Sylwia Biernat, Sylwester Barszcz

LUTY

WYDARZENIE	KOORDYNATOR
Szkolny konkurs informatyczny	P. Mika
Konkurs historyczny-klasy II,III	D.Muller, A.Kubas, Ł. Miłek, o. Jerzy Filip SJ
Konkurs wiedzy o średniowieczu	A.Szefer-Walas
Święty Stanisław Kostka- konkurs wiedzy o Patronie Szkoły	A.Szefer-Walas, K.Kowalczyk
Konkurs recytatorski poezji miłosnej Muzeum Schindlera, klasy III	I. Poręba, A. Zdanek
Konkurs wiedzy o renesansie	A. Szefer-Walas
Wieczorek poetycki „Słowa w miłość zaklęte”	I. Poręba, A. Zdanek
II Walentynkowy Turniej Piłkarzyków	Sylwia Biernat

MARZEC

WYDARZENIE	KOORDYNATOR
Narodowy Dzień Pamięci „Żołnierzy Wyklętych”	Ł. Miłek, D.Muller, A.Kubas, o. Jerzy Filip SJ
14.03. Dzień Liczby π	E. Janda, zespół matematyków

15.03 Rekolekcje Wielkopostne	katecheci
Droga Krzyżowa	Katecheci, M. Cziomer-plakat
Dzień św. Patryka (gimnazjum)	Z. Nazim, P. Gorgoń-Fultyn
Wyjście do Wydawnictwa WAM	I.Szwajkosz, A.Pietrzyk
Konkurs recytatorski „ Poezja Kobiet”	A.Korczak, I.Poręba, A.Pietrzyk
Targi Edukacyjne Festiwalu Zawodów 2017	A. Kubas
XIII Krakowskiego Konkursu Recytatorskiego	I.Poręba, A. Szefer-Walas, K.Kowalczyk
Próbny egzamin klasy III –Nowa Era	J. Błachowska, zespół ds. egzaminu gimnazjalnego i badania kompetencji
„Kangur” Międzynarodowy Konkurs Matematyczny	E. Janda, zespół matematyków
Ogólnopolski konkurs z fizyki “EUREKA”	
Wojewódzki etap konkursu chemicznego dla uczniów gimnazjów	K. Foltman
Konkurs czytania ze zrozumieniem	A. Szefer-Walas
Turniej Siatkarski o Puchar Dyrektora	S.Biernat
Jubileuszowy Konkurs Tańca	E.Sadłoń
Konkurs gramatyczny	Nauczyciele języka niemieckiego

KWIECIEŃ

WYDARZENIE	KOORDYNATOR
IV edycja Konkursu Ortograficznego – O Tytuł Mistrza Kostki	A.Zdanek
18 – 20. 04 – Egzamin gimnazjalny	E. Janda
Turniej Dzikich Drużyn w Piłkę Nożną	Sylwester Barszcz
Spotkanie Dwunaste Młodych Poetów Krakowa –Turniej Jednego Wiersza „O Laur Jubilata”	A.Korczak, A. Pietrzyk
Międzynarodowy Konkurs Matematyczny „Pangea”	J. Błachowska
Szkolny konkurs fotograficzny-Wiosna	P. Mika
Dzień Otwarty „Otwarta KOSTKA”	A.Pietrzyk i wytypowany zespół
Konkurs z wiedzy o literaturze staropolskiej dla LO	I. Poręba, A. Szefer-Walas

I Konkurs Tańca	Ewa Sadłoń
IV Wielkanocny Turniej Koszykówki (międzyszkolny)	Joanna Ilnicka/ Sylwia Biernat, Sylwester Barszcz, Ewa Sadłoń

MAJ

WYDARZENIE	KOORDYNATOR
Festiwal Nauki	
Ogólnopolski konkurs „Albus” – konkursy przedmiotowe (język polski)	I.Poręba, A. Szefer-Walas, K.Kowalczyk.
Święto Konstytucji 3 Maja	D.Muller, Ł. Miłek, A. Kubas, O. Jerzy Filip SJ
Muzeum Auschwitz –Birkenau, klasy III	Wychowawcy klas trzecich
Badanie Kompetencji dla Klas I i II	Zespół matematyków, I.Poręba, K.Kowalczyk, zespół ds. egzaminu gimnazjalnego i badania kompetencji
Konkurs o USA	Z.Nazim
Muzeum Schindlera – dla chętnych	Zespół polonistów
Konkurs czytelniczy poświęcony twórczości Stanisława Wyspiańskiego	A.Pietrzyk, I.Szwajkosz
Wycieczka do Planetarium w Chorzowie	Z. Rogozińska
Ogólnopolskie Dyktando Szkolne	A. Zdanek
Wymiana ze szkołą w Dreźnie	A. Krupa, M. Sękowska
III Turniej Koszykówki z Okazji Święta Konstytucji 3 Maja	Joanna Ilnicka
Wyjście do Ogrodu Botanicznego	Anna Kuczowska-Kuźniar

CZERWIEC

WYDARZENIE	KOORDYNATOR
III Piłkarski Dzień Dziecka w KOSTCE (międzyszkolny)	Sylwester Barszcz / Joanna Ilnicka, Sylwia Biernat, , Ewa Sadłoń
Ogólnopolski projekt edukacyjny LEPSZA SZKOŁA– finał	Zespół matematyków
IV Piknik Rodzinny KOSTKI	Rada Rodziców, dyrekcja, BRIPS

09.06.2018 ?	
VI Rajd Szlakami Żołnierzy 1 psp AK	Sz. Tarkowski
Teatr Ludowy – „Błysk rekina”	Klasy trzecie
Wycieczka do Ogrodu Doświadczeń	Z.Rogosińska
Przyrodniczy Czar Par dla klas I i II	A.Błaut
24.06.2015 Zakończenie roku szkolnego 2015/2016	A. Krupa, wychowawcy

Zespół polonistów kontynuuje projekt „5xK” Kreatywnego Kostkowicza Koleżeńskie Kontakty z Kulturą – wyjścia popołudniowe i wieczorne do teatrów, na wystawy itp. Daty wydarzeń są ruchome i zależą od aktualnej oferty instytucji kulturalnych.